МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА»
 ПРИКАЗ
№30                                                                                                                             19.01.2022

«Об утверждении  плана работы по профилактике коррупционных  правонарушений  на 2022год и утверждения отчета работы за 2021 год в  МКДОУ АГО «Ачитский детский сад «Улыбка» «
 На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии  коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  отчет за 2021 год « по противодействию коррупциионных мероприятий»;
2. Утвердить  план работы на 2022 год» по противодействию коррупции;
3. Утвердить  план работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции
4.  Заведующим филиалов ознакомить сотрудников с планами работы по профилактике коррупционных мероприятий
5. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора  по МВР Кузнецовой Т. В. Разместить на официальном сайте учреждения всю необходимую информацию
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКДОУ АГО
 Ачитский детский сад «Улыбка»                         Прокина М. Г.